
 

 

UCHWAŁA Nr XLI/276/2022 

RADY GMINY LISEWO 

z dnia 14 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Lisewo na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r, poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079), oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 

art. 219 ust. 3, art. 222 ust. 1 i 2 pkt 1 i 3, art. 235 ust. 1, art. 236 ust. 1, 3 i ust. 4 pkt 1, art. 237, art. 239, 

art. 242 ust. 1, art. 243 ust 1, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2021, poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, poz. 2270, 

Dz. U z 2022 r, poz. 583, poz. 655, poz. 1079), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Lisewo na 2022 rok uchwalonym Uchwałą Nr XXXVI/236/2021 Rady Gminy 

Lisewo z dnia 21 grudnia 2021 roku (Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 29 grudnia 

2021 roku, poz. 7023), zmienioną: 

- zarządzeniem Nr 3/2022 Wójta Gminy Lisewo z dnia 25 stycznia 2022 roku, 

- uchwałą Nr XXXVIII/251/2022 Rady Gminy Lisewo z dnia 8 lutego 2022 roku, 

- zarządzeniem Nr 15/2022 Wójta Gminy Lisewo z dnia 28 lutego 2022 roku, 

- uchwałą Nr XXXIX/260/2022 Rady Gminy Lisewo z dnia 11 marca 2022 roku, 

- zarządzeniem Nr 19/2022 Wójta Gminy Lisewo z dnia 18 marca 2022 roku, 

- zarządzeniem Nr 26/2022 Wójta Gminy Lisewo z dnia 30 marca 2022 roku, 

- uchwałą Nr XL/269/2022 Rady Gminy Lisewo z dnia 13 kwietnia 2022 roku, 

- zarządzeniem Nr 31/2022 Wójta Gminy Lisewo z dnia 14 kwietnia 2022 roku, 

- zarządzeniem Nr 32/2022 Wójta Gminy Lisewo z dnia 27 kwietnia 2022 roku, 

- zarządzeniem Nr 33/2022 Wójta Gminy Lisewo z dnia 5 maja 2022 roku, 

- zarządzeniem Nr 37/2022 Wójta Gminy Lisewo z dnia 13 maja 2022 roku 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Lisewo na 2022 r. o kwotę: 188 727,00 zł 

w związku z tym w § 1 dokonuje się następujących zmian:  

W § 1. Dochody budżetu w wysokości: 

zastępuje się kwotą:  

z tego: 

28 752 962,98 zł 

28 941 689,98 zł 

1) bieżące w wysokości: 

zastępuje się kwotą:  

  25 712 432,98 zł 

25 742 759,98 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 22 czerwca 2022 r.

Poz. 3237



2) majątkowe w wysokości: 

zastępuje się kwotą:  

 

zgodnie z załącznikiem nr 1, zmienia się jak w załączniku Nr 1 do 

uchwały 

3 040 530,00 zł 

3 198 930,00 zł 

 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę: 

w związku z tym w § 2 budżetu dokonuje się następujących 

zmian: 

 

1 035 732,00 zł 

W § 2. Wydatki budżetu w wysokości 

zastępuje się kwotą:  

z tego: 

29 836 081,18 zł 

30 871 813,18 zł 

1) bieżące w wysokości: 

zastępuje się kwotą: 

23 996 822,38 zł 

24 027 149,38 zł 

2) majątkowe w wysokości: 

zastępuje się kwotą:  

 

zgodnie z załącznikiem nr 2, zmienia się jak w załączniki Nr 2 do 

uchwały 

5 839 258,80 zł 

6 844 663,80 zł 

  

3. W § 3, pkt. 2 przychody budżetu w kwocie: 

zastępuje się kwotą:  

 

w tym: z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 

ust. 2, pkt. 6 ustawy 

 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały, zmienia się jak 

w załączniku Nr 3 do uchwały 

  1 847 881,00 zł 

2 694 886,00 zł 

 

2 065 186,00 zł 

  

4. W § 4. Ustalony deficyt budżetowy  w wysokości: 

zastępuje DEFICYTEM budżetowym się w kwocie: 

 

Deficyt budżetowy zostanie pokryty z wprowadzonych  

Wolnych środków za 2021 rok po stronie przychodów. 

1 083 118,20 zł 

1 930 123,20 zł 

  

5. W § 5. Ustala się limity wydatków na zadania inwestycyjne 

realizowane w 2022 r.,  

zastępuje się kwotą:  

 

zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały, który zmienia się jak 

w załączniku Nr do uchwały 4, 

5 839 258,80 zł 

 

6 844 663,80 zł 

  

6. W § 8. Ustala się wydatki jednostek pomocniczych w ramach funduszu sołeckiego na 2022 roku w kwocie 

426 423,52 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały, który zmienia się jak w załączniku Nr 5 do 

niniejszej uchwały 

 

7. W § 11. Ustala się plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych zgodnie 

z załącznikiem nr 9 do uchwały, który zmienia się jak w załączniku Nr 6 do uchwały, 

 

8. W § 12. Ustala się dochody i wydatki wyodrębnionych rachunków dochodów oświatowych jednostek 

budżetowych zgodnie z załącznikiem  nr 10 do uchwały, który zmienia się jak w załączniku Nr 7 do 

uchwały, 

 

9. W § 13. Ustala się kwoty dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych, udzielanych z budżetu Gminy, 

zgodnie z załącznikiem nr 11 do uchwały, który zmienia się jak w załączniku Nr 8 do uchwały, 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3237



10. W § 16 Ustala się plan finansowy środków Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa; zgodnie z załącznikiem Nr 9 do uchwały, który zmienia 

się jak w załączniku Nr 9 do uchwały 

 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

 Przewodniczący  

Rady Gminy 

Piotr Goliński 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3237



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3237



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 3237



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 3237



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 3237



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 3237



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 3237



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 3237



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 3237



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 3237



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 3237



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLI/276/2022 

Rady Gminy Lisewo 

z dnia 14 czerwca 2022 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 3237



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 3237



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 3237



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 3237



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLI/276/2022 

RADY GMINY LISEWO 

z dnia 14 czerwca 2022 r. 

 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 3237



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XLI/276/2022 

Rady Gminy Lisewo 

z dnia 14 czerwca 2022 r. 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 3237



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XLI/276/2022 

Rady Gminy Lisewo 

z dnia 14 czerwca 2022 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 3237


		2022-06-22T07:25:25+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




